
SENIOR C OPEN CATALUNYA 2a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 4097 MUÑOZ Isaac HOSPIT 4 4 0 8 1 4097 16:00 9

2 7683 XIA Wen Long BADALO 4 0 4 0 5 7683

3 6698 MARSAL Josep VILANO 4 3 1 6 2 6698 competició

4 4911 CATALAN Oriol AMICS 4 2 2 4 3 4911 categ.:

5 6144 PEREZ Pablo ATEN82 4 1 3 2 4 6144 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

5 1-4 MUÑOZ Isaac CATALAN Oriol MUÑOZ Isaac 3 - 2

1 2-3 XIA Wen Long MARSAL Josep MARSAL Josep 0 - 3

2 4-5 CATALAN Oriol PEREZ Pablo CATALAN Oriol 3 - 1

4 1-3 MUÑOZ Isaac MARSAL Josep MUÑOZ Isaac 3 - 2

3 2-5 XIA Wen Long PEREZ Pablo PEREZ Pablo 1 - 3

2 3-4 MARSAL Josep CATALAN Oriol MARSAL Josep 3 - 1

4 1-5 MUÑOZ Isaac PEREZ Pablo MUÑOZ Isaac 3 - 0

3 2-4 XIA Wen Long CATALAN Oriol CATALAN Oriol 1 - 3

1 3-5 MARSAL Josep PEREZ Pablo MARSAL Josep 3 - 1

5 1-2 MUÑOZ Isaac XIA Wen Long MUÑOZ Isaac 3 - 0

SENIOR C OPEN CATALUNYA 2a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 1507 LOPEZ Adria FALCO 3 3 0 6 1 1507 16:00 10

2 8426 BARELA Nico HOSPIT 3 2 1 4 2 8426

3 8603 PONS Roger ATEN82 3 0 3 0 4 8603 competició

4 8330 MARIMON F. Xavier BADALO 3 1 2 2 3 8330 categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 BARELA Nico PONS Roger BARELA Nico 3 - 2

2 1-4 LOPEZ Adria MARIMON F. Xavier LOPEZ Adria 3 - 0

3 2-4 BARELA Nico MARIMON F. Xavier BARELA Nico 3 - 0

4 1-3 LOPEZ Adria PONS Roger LOPEZ Adria 3 - 0

2 3-4 PONS Roger MARIMON F. Xavier MARIMON F. Xavier 2 - 3

3 1-2 LOPEZ Adria BARELA Nico LOPEZ Adria 3 - 0
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SENIOR C OPEN CATALUNYA 2a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 6017 SOLSONA Eduard HOSPIT 3 2 1 4 2 6017 16:00 11

2 7178 FREIXAS Irieix VILABL 3 3 0 6 1 7178

3 234 PUBILL Jaume OLESA 3 1 2 2 3 234 competició

4 12141 BENITO Víctor BADALO 3 0 3 0 4 #### categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 FREIXAS Irieix PUBILL Jaume FREIXAS Irieix 3 - 1

2 1-4 SOLSONA Eduard BENITO Víctor SOLSONA Eduard 3 - 0

3 2-4 FREIXAS Irieix BENITO Víctor FREIXAS Irieix 3 - 0

4 1-3 SOLSONA Eduard PUBILL Jaume SOLSONA Eduard 3 - 1

2 3-4 PUBILL Jaume BENITO Víctor PUBILL Jaume 3 - 0

3 1-2 SOLSONA Eduard FREIXAS Irieix FREIXAS Irieix 0 - 3

SENIOR C OPEN CATALUNYA 2a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 4958 MIRO Roger HOSPIT 3 2 1 4 2 4958 16:00 12

2 3390 DUOCASTELLA Ricard OLESA 3 3 0 6 1 3390

3 7795 MESA G.  Sergi BADALO 3 0 3 0 4 7795 competició

4 7971 BOSCH GI.  Miquel FALCO 3 1 2 2 3 7971 categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 DUOCASTELLA Ricard MESA G.  Sergi DUOCASTELLA Ricard 3 - 0

2 1-4 MIRO Roger BOSCH GI.  Miquel MIRO Roger 3 - 0

3 2-4 DUOCASTELLA Ricard BOSCH GI.  Miquel DUOCASTELLA Ricard 3 - 0

4 1-3 MIRO Roger MESA G.  Sergi MIRO Roger 3 - 0

2 3-4 MESA G.  Sergi BOSCH GI.  Miquel BOSCH GI.  Miquel 2 - 3

3 1-2 MIRO Roger DUOCASTELLA Ricard DUOCASTELLA Ricard 1 - 3
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SENIOR C OPEN CATALUNYA 2a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 1861 CHICO M. Angel TORTOS 3 1 2 2 3 1861 16:00 13

2 5703 SABIO Ricard HOSPIT 3 2 1 4 2 5703

3 7680 MAQUEDA Joan BADALO 3 0 3 0 4 7680 competició

4 1172 MELLADO Pau VICTT 3 3 0 6 1 1172 categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 SABIO Ricard MAQUEDA Joan SABIO Ricard 3 - 0

2 1-4 CHICO M. Angel MELLADO Pau MELLADO Pau 2 - 3

3 2-4 SABIO Ricard MELLADO Pau MELLADO Pau 0 - 3

4 1-3 CHICO M. Angel MAQUEDA Joan CHICO M. Angel 3 - 0

2 3-4 MAQUEDA Joan MELLADO Pau MELLADO Pau 0 - 3

3 1-2 CHICO M. Angel SABIO Ricard SABIO Ricard 2 - 3

SENIOR C OPEN CATALUNYA 2a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula
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FEDERACIÓ CATALANA DE TENNIS DE TAULA OPEN CATALUNYA 2a FASE - Temp. 2018/19

SENIOR C CAL 2a FASE

CLASSIFICACIÓ FINAL

1 4958 MIRO Roger HOSPIT

2 3390 DUOCASTELLA Ricard OLESA

3 4097 MUÑOZ Isaac HOSPIT

3 1507 LOPEZ Adria FALCO    

5 6017 SOLSONA Eduard HOSPIT    

5 1172 MELLADO Pau VICTT    

5 7178 FREIXAS Irieix VILABL  

5 5703 SABIO Ricard HOSPIT  

9 8426 BARELA Nico HOSPIT  

9 6698 MARSAL Josep VILANO  

11 4911 CATALAN Oriol AMICS  

11 8330 MARIMON F. Xavier BADALO  

11 234 PUBILL Jaume OLESA  

11 7971 BOSCH GI.  Miquel FALCO  

11 1861 CHICO M. Angel TORTOS    

16 6144 PEREZ Pablo ATEN82    

16 8603 PONS Roger ATEN82    

16 12141 BENITO Víctor BADALO    

16 7795 MESA G.  Sergi BADALO    

16 7680 MAQUEDA Joan BADALO    

21 7683 XIA Wen Long BADALO    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   


